
Cod 

CPV

Nr. 

Lot

Denumirea poziției Modelul 

articolului

Ţara de 

origine

Produ-

cătorul

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificația tehnică propusă de 

operatorul economic

Standarde de 

referinta

33100000-

1
3 Cusca TLIF

3D- Ti TLIF 

Intervertebral cage 

3.6931.007-

>3.6931.015; 

3.6931.507-

>3.6931.515; 

3.6932.007-

>3.6932.015; 

3.6932.507-

>3.6932.515; 

Polonia CHM

 Posibilitatea menevrarii poliaxiale in 

spatiu discal pe inserter varianta 

neutra si lordotica lungimea între 30-

40 mm înăltimea 7-15 mm cu pas de 1 

mm,suprafata superioară si inferioară 

dintată; compatibil CT si RMN; forma 

"banana sau rinichi" cu spatiu central 

gol; Material: cusca - Titan .

Ofera posibilitatea menevrarii poliaxiale in 

spatiu discal pe inserter varianta neutra si 

lordotica - pag 6;7;  lungimea disponibila de  

30 si 35 mm;  înăltimea 7->15 mm cu pas de 

1 mm,suprafata superioară si inferioară 

dintată - pag 6;7; compatibil CT si RMN; 

forma "banana sau rinichi" cu spatiu central 

gol- pag 6 poza; Material: cusca - Titan- pag 

6 .

ISO, CE, 

DM000101191; 

DM000101192; 

DM000101193;  

DM000101194;

33100000-

1
3 Set de instrumente

TLIF instruments 

set 15.0904.101
Polonia CHM

Gratuit in folosinta. Componenta 

minima setului: 1. trusa de stelirizare 

speciala – 1buc 2. maner –cheia 

pentru implantare -1buc 3. trialuri 

pentru fiecare marimea cageului – 

1buc 4. chiureta discala – 1buc 5. 

reamer discal ascutit pentru fiecare 

marimea cageului – 3buc 6. reamer 

discal bont pentru fiecare marimea 

cageului – 3buc 7. ciocan – 1buc. 

Gratuit in folosinta. Componenta minima 

setului: 1. trusa de stelirizare speciala – 1buc 

2. maner –cheia pentru implantare -1buc 3. 

trialuri pentru fiecare marimea cageului – 

1buc 4. chiureta discala – 1buc 5. reamer 

discal ascutit pentru fiecare marimea 

cageului – 3buc 6. reamer discal bont pentru 

fiecare marimea cageului – 3buc 7. ciocan – 

1buc. Continut instrumentar pag 8-12. ISO, CE, 

DM000077995

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi  În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL,  Adresa:mun. Chişinău, str. Albisoara, 64/2

Anexa nr.22

la Documentația standard nr.115

din 15 Septembrie 2021

Lot Nr. 3 Implante spinale. Cusca pentru fuziunea intersomatică lombară transforaminala TLIF

Numărul licitaţiei:  21179873/ ocds-b3wdp1-MD-1709135447082  din 14.04.2024

Denumirea licitaţiei: Achiziționarea implanturilor spinale, consumabilelor pentru neurochirurgia fracturilor coloanei vertebrale conform necesităților IMSP beneficiare 

pentru anul 2024 (repetat)
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